
Pantaloni da lavoro Tech
Pantaloni tecnici elasticizzati

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

NERO VERDE ROSSO BEIGE GRIGIO

Marrone

Pantaloni tecnici da lavoro in tessuto elasticizzato con pratiche aperture laterali di 
ventilazione con chiusura a zip. Il tessuto dei pantaloni da lavoro Tech ha un finissaggio esterno 
"water repellent" in grado di fra scivolare l'acqua dalla superficie. 

Questi pantaloni da lavoro sono dotati di pratiche tasche anteriori e posteriori, anelli porta 
bretelle e sistema di protezione a fondo gamba con gancio elastico di aggancio alle scarpe. 

Pantaloni da lavoro Kapriol ideali per per attività che richiedono il massimo della praticità e del 
comfort, disponibili in diverse colorazioni e nella versione pantaloncino.

SPECIFICHE TECNICHE

ampie tasche in vita•
preformatura del ginocchio•
tasca posteriore con zip•
aperture laterali di ventilazione con chiusura a zip•
resistenti pannelli di rinforzo•
anello per bretelle•
elastico in vita e apertura con bottone automatico e zip•
sistema protettivo con gancio ed elastico al fondo gamba•

MATERIALI

Tessuto principale: 91% Nylon / 9% Elastan - 190 g/m2•
Rinforzi: 96% Poliestere / 4% Elastan - 285 g/m2•

Technology

Kstretch

Performance

Idrorepellenza Confortevole
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

36350 M

36351 L

36352 XL

36353 XXL

36354 XXXL

36355 M

36356 L

36357 XL

36358 XXL

36359 XXXL

36361 L

36363 XXL

36349 S

36366 S

36951 M

36954 XXL

36960 S

36961 M

36962 L

36963 XL

36964 XXL



36965 XXXL

60110 S

60111 M

60112 L

60113 XL

60114 XXL

60115 XXXL
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